
PDBT
34.65 kW 4 de Febrero de 2025

PDBT 261220503478

8,286 kWh $ 36,199

63 8,196 kWh $569

98.43 % BIMESTRE $ 35,630

$217,192.00 MXN $3,411.00 MXN $213,781.00 MXN

550 W 63 176.4 m 2



Propuesta 1 4 de Febrero de 2025 19 de Febrero de 2025

20250005

PDBT  

63 Canadian Solar PV Module 550W

19 Growatt Inverter 1.5 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 217,192.00 $ 3,411.00 $ 0.00 $ 213,781.00 $ 213,781.00 $ 213,781.00

2 $ 228,051.60 $ 3,581.55 $ 0.00 $ 224,470.05 $ 224,470.05 $ 438,251.05

3 $ 239,454.18 $ 3,760.63 $ 0.00 $ 235,693.55 $ 235,693.55 $ 673,944.60

4 $ 251,426.89 $ 3,948.66 $ 0.00 $ 247,478.23 $ 247,478.23 $ 921,422.83

5 $ 263,998.23 $ 4,146.09 $ 0.00 $ 259,852.14 $ 259,852.14 $ 1,181,274.97

6 $ 277,198.15 $ 4,353.40 $ 0.00 $ 272,844.75 $ 272,844.75 $ 1,454,119.72

7 $ 291,058.05 $ 4,571.07 $ 0.00 $ 286,486.99 $ 286,486.99 $ 1,740,606.71

8 $ 305,610.95 $ 4,799.62 $ 0.00 $ 300,811.34 $ 300,811.34 $ 2,041,418.04

9 $ 320,891.50 $ 5,039.60 $ 0.00 $ 315,851.90 $ 315,851.90 $ 2,357,269.95

10 $ 336,936.08 $ 5,291.58 $ 0.00 $ 331,644.50 $ 331,644.50 $ 2,688,914.44

11 $ 353,782.88 $ 5,556.16 $ 0.00 $ 348,226.72 $ 348,226.72 $ 3,037,141.17

12 $ 371,472.03 $ 5,833.97 $ 0.00 $ 365,638.06 $ 365,638.06 $ 3,402,779.22

13 $ 390,045.63 $ 6,125.67 $ 0.00 $ 383,919.96 $ 383,919.96 $ 3,786,699.19

14 $ 409,547.91 $ 6,431.95 $ 0.00 $ 403,115.96 $ 403,115.96 $ 4,189,815.15

15 $ 430,025.30 $ 6,753.55 $ 0.00 $ 423,271.76 $ 423,271.76 $ 4,613,086.90

16 $ 451,526.57 $ 7,091.22 $ 0.00 $ 444,435.35 $ 444,435.35 $ 5,057,522.25

17 $ 474,102.90 $ 7,445.79 $ 0.00 $ 466,657.11 $ 466,657.11 $ 5,524,179.36

18 $ 497,808.04 $ 7,818.07 $ 0.00 $ 489,989.97 $ 489,989.97 $ 6,014,169.33

19 $ 522,698.44 $ 8,208.98 $ 0.00 $ 514,489.47 $ 514,489.47 $ 6,528,658.79

20 $ 548,833.37 $ 8,619.43 $ 0.00 $ 540,213.94 $ 540,213.94 $ 7,068,872.73

21 $ 576,275.04 $ 9,050.40 $ 0.00 $ 567,224.64 $ 567,224.64 $ 7,636,097.37

22 $ 605,088.79 $ 9,502.92 $ 0.00 $ 595,585.87 $ 595,585.87 $ 8,231,683.24

23 $ 635,343.23 $ 9,978.06 $ 0.00 $ 625,365.16 $ 625,365.16 $ 8,857,048.40

24 $ 667,110.39 $ 10,476.97 $ 0.00 $ 656,633.42 $ 656,633.42 $ 9,513,681.82

25 $ 700,465.91 $ 11,000.82 $ 0.00 $ 689,465.09 $ 689,465.09 $ 10,203,146.91



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 8,458.8 9,731.4 8,884.6 8,577.0 7,793.1 8,513.7

Consumo actual 9,134.0 9,503.0 10,032.0 8,256.0 6,217.0 6,576.0


